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The Conservative Saviitgs & Loan Assn

Obchod kupuje
musí i prodávati
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Nechte se oholit BKriTSRV
v i 1268 jlz 1) nl vedle Icknrny Čermákovy

Mimi jlt4"lrlmlrl tWi rifV ' - ř"mn tiHtrf

IHužské podzimní obleky

$1500
Oděvy tyto mánii- - na skladě v tukovém obrovském výbě-

ru ncjuovějšíeh střihů látek n vzorků právem le nám ří-

ci že vám Iiebude možno ani přibližné posoudili jejich zvláště

výhHlnou hodnotu dokud si je sami in prohlédni tc
Tím blíže si je vyzkoušíte tiui víee btnlotl se vám zamlou-

vali pro výborné látky pěkné vzory n vi-lin- i dobrou krejěov-sko- n

práci
Zvláštní důraz dovolujeme ni khísti na to NAfiK $15

obleky jsou výhradné ručně déUné n že udrží svou formu a

dobrý vzhled m ech 11 dobu jmi kterou budou tímetiy Shle-

dáte oděvy ty to jsou ve skuteěnoHti daleko lepší nejí ty
které vám v jiných obchodech ukážou za 4H(K a že ván dale-

ko vici- - uspokojí než kterýkoli oblek jiný koupený jinde za

větší p riíze Nezáleží na tom jak mnoho neb jak málo chtěli
byste oplatili nejdříve si prohlédněte naše obleky po $11

líné máme v emě n $10 až do :l")(iO

l'"riiii u t Jim- li ( f i lmall r ak tiUkě je
i íirtjni"- -

jf sjířAMiý nikup lolt i— r ohlcilu výhitJ

ii' imkneu r f i 111 v i flém míří nim ř poulíváme íi

lniii uifl liui i ktrtě iin ir t liixlnik iiiiti MMiniir Máliiv v- -

holv jiVr nii mít i nciiiúir Tu puk iiám urnnítuu #i

in vili i !!' j k '
i ii iii iiiiiar ntán1% ili 1'f ijtK-t- ni k nAm

iltic kil in liiiilric nlli taiiii-iliiáii- i vénujt tiárn i'a
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Saty a prsvlsčnfky od $1000 nahoru

Nový obchod

--Sví

Domov oděvu dobré kvality

přidružil w zápal plie NVmoejiý
nalézá ne v ni třnvání dra Sedlá-ěk- a

1'řej' lio- - lil il ze xrdee aby
o nejilřivi1 mi pozdravil

I iv ' Nechte k oholiti neb ostří-bat- i

v uniové holírné Joi Pešrála
v čísle 1251 jižní 13 ulice 11-t- f

- V iimnžké vš''olifi'iié

tliei V těellťt dlieeh Vf

ku 7i bt krajun Frank Motin

Milliuan Pan Mntin nďtoupil
před liih im riiei Zesnulý zane-

chává po sobě vdovu II několik do

rotl'i li dít k Teh-Mi-

porÚHtatky
eHiiulélio dovezi-n- byly k pohřbe-n- i

do Millijíau 1'ozňstilýiu platí
naše hi)i'éiiá Kuiistrafit

Dobré měkké i tvrdé uhlí
k dostání u i I Dvořáka — Též

ei kdy se dalo pouze velmi má-

lo oliéú zamati (Vlkem vyka-

zuje revisi raec tuVi málo přen !

tisíc oělt
X+r NcjstMsítn a proto také

DcjoblibenřjiíiTi hostincem v écskó
Praze jest bez odporu hostince ří-

zený po léta pp Sloupem a Krum-le- m

na rohu a William ul Kdo
v hostinci jich zaKtavil ne jednou
přijde: podruhé zase nebof vždy
dostáno tit mu znamenitého "ito-fu- "

a vzorné obsluhy Na écpu ma-

ji stálo čerstvý řízný ležák Mctz-

úv a co si týéo likérů a doutní-

ků tu dostanete to ncjlep&i zboží
v trhu nebof Sloup a Kruml žád-

ný "smejd" nekoupí Telefon
Doiifrlas 74:í7

Předi- éí n ni zavítal do mě

OMAHA Vkusní zařízený a bohaté

zásobený obchod doiittiikárský
vlastní pan Václav PušátLo v ř

DUM VYSOKÉ HODNOTY!
— Zd-j- si občan II Krásný ob- -

oG2 j-
- n „ Nfl hkl1( mi

držel z WnshHiictwmi prostřed- -
vdkj vl(--

r

lřkliyh jynjkf JpJ
lvím Willurda Kddyh patent nn

lům Mezi sujierinteiidenty sěítaeí

k importovaných Ubatéiek ja-k- oi

i veliké zásoby tabáku kuřla-víh- o

bAupavcho a žvýkavého

Doutníky jelio jsou k dostání víu- -
komise v jednotlivých distriktech
ledáváiiii' i se dvěma krajatiyii něj dostaiifte sinoliiý papír a sta sir Mutace Phinkett z Dubli- -Hafde v Omaze a sice tev A iii a V Kavn- -miniový papír na střechy za nej- -

iih v Irsku Tý má zde a v Southt f i ti PelllF E DVOŘÁK— urátu iHir ii ninoiy nnějii cenu
12l'fi So bUh Sř 11-t- fokoi Ki hraje v neilt li tím' rij- -

na l!H!H ve pn-pě-
eh Snkolek o-- J

I — llauseiiova nádlurná rot nu- -

táce na jižní 1J ulici bude v nj- -
neblbni Top imI Iii ny

Vikové-Knnétiek- é

to jidna z in jl-j- -

2z"' Terstvé máslo a vejce u

F BARTOŠE

ir Doba na tivafováai rúxuAbo ovo-:- f

vlna td je zde NaAo hcipodjúkjr
mtlf by pamatovati na hojué c&Mibený

Sroceml obchod který vlsjctnl rbmlni
znlímf krajan

PETR M SVAČINA
v é 1242 jiini 13 ulice

Na 1klade rul rlúj velký výbér cbut
něho zdravého ovoce jako broskví bru--

švestek kaliíonuikjicn i domitích

vlaných hromů a Jablek Bovnei do

kanete n n6bo vidy řerutva rajski Ja

ťliíka okurky hlívkove zeli kofeuorý
celer pettiel a Jiné Také ostatní irro

cerie Jest ta nejlepli Jakosti Zboil se

dovili a objednávky možno tii cluit
elefonem: Douílat tt

bllšii li dlieeb Zllo llí íi IIH tlákbl
i i _ i i i l: ttMflt m i l I II li x sríoi i"l 'II Mf- - - V4 1 ťiihni ovyin naji-uicí-ii-

i

ré ! obtii rist t pékllé pobaví teto rislaiiraei- -

její zaklailalil
bn- - těl nřinkují veMnélMrei již „„ „ tn lr!„i„i

--

„

OBUVNICKOU DÍLNU
v čís 1414 jižní 13 ulice

blíic William

vlastní nvní krajan
JOSEF KOTRBA

kti řýv v idwiru svém dokonali' se

vyzná Viškcré správky obuvi

vykniiává důkladné a levně Máte-

-li ktři-víe- rozedrnné doneste je
k němu Za vkusnou práci a

uspokojení zaniěuje i kaž-

dému Ifitf

ziuishIm iii bude V RobertsonohVěděení tak Ž' lllúžeme e sku-tién- ě

těšiti na něeo pěkného —

'stnpné L'"- Pn divadle taioiií
žába va

který hoilla ueimti ji jeilnou

Omaze veliké majetky které si

přijel prohb'duout Odtud vydá se

za stejným
úě-i-b-- Jo Wyominjíu

Zde se drzí několik dní a bu-ď- -

hiisleiii Hmaha klubu

li JOS P BRAUN veřejný
notář bydlící v é 2322 Botdevaxd
Omaha prodává pozemky zaopa-

třuje půjčky a pojištění proti ohni
u nejlepáích ípolečnoirtí Vyfiztijc
záletitosti ve staré vlasti kdež má

spojeni jak ve Vídni tak i v Pra-
ze I2k--

-- - 1'íeiiiey majetku:! Plíska
Václavu Zadinovi lot 10 Sulliva-nú- v

přídavek za $027

Jýf' Na prodej z volné ruky
Standard Kdisonův f(Uio(fraf v

pořádku rovněž asi s dvě- -

%SŤ" Kdo ni chce pochut:ati na!

nejli psích na americkém zápaib
Z-- r Nekupujte nakládaná vej- -

kdvž inňžeti koupit čerstvá tt

F BARTOŠE

Paní Klina d Stepardsonová
Aiďiirn ktrá v městě našem

dlela jako delegátka v koiiviin i

Woiaans Chriwtian Temperance
t '11 ion zemřela ve středu minulého

V£o£j PLES I
4
AfsrufřAni

týdne v iiicthoilUlické nemocnici ma tucty rekordů velmi lacino
králce po operaci Byla 10 let sta- - Kouoraf vystaven ji st v zlatnic

iviíj vynález: otáčecí a rozvin --

KOfi věíák

Zi'' Pouze $1900 a ďmiek o

" světnicích dobře zařízený plyn

Jektrieké světlo cementový sklep

a block a pul od dvou tratí poulič-

ní káry blíže H a Martha nl Při-

hlaste s- - Julia k'her Nelson UK)

Uraml-- i PMír Oruahn p

— Velkolepý jIi-- uspořádá spo-

dek hv Iiiiilmily ěíh 4i I' f

A' na anuriekv itosvíi-i-n- í ve ítvr-ti-- k

dne 'J' lintojiadu VMK v fini

p J V Kašpara im jižní 1? ulici

K záliavř této vykonaly dámy vý-íí- o

uvedeného sjMlki peélivé př-

ípravy tak že na tu-- úéaMtiiíci nr-bml-

niéeho éeho j třeba k

pobavení ixtnulati
Koiítrbaná chalupa vítr

do ní fouká - p'knč se zpívá ale

zůstávat v ní možno až si okna

iasklítfi hkbm z nové

líkárny Keeepty víech lékařů a

léky které jinde 11tí

— V jiosUdní sehňzi I'odj

Tyrí konány byly ýroěni

volby a jedHorny siné navrženy sta-

ré úřaduiee k zuovuzvoleiii

přednedka lani Anna l'iť-hov-
á

viak náb dk-n- i přitížení

prací poctu tuto odmítla a tudíž

tm její místo zvolena dosavadní

místopředsedka paní H A Dav-

idová Do úřadu inítopřededky
zvolena byla pak pard A Titliová

25šr NejlacinčjSí léky masti a

nejladněji vyplněné přepisy obdr-fit- e

v Schaefer'8 Cut Príce lékár-aác- h

Lékárny tyto jsou na rohu

15 a DouiíIm a 16 a Chicago ul

Na požádání doáŽcjt též léky do

domu 43k52

— Todp Sokolky Tyrí 1

uspořádají v posb-dn- í den v rH--

v síni Kašparově xylvestrovskrni
zábavu která zajisté jako každo-

ročně téiiti fe bude vidké návště-

vě K zábavě této dějí v- - již pil- -

né přípravy

kém a hodinářském obchodu pana
AI feehy U-2z- n Začátek v 8 h cd

Vstupné osota 25c

Řad Dobromila J
CíhIo 116 Záp Co-- Br Jednoty ▼

v sobotu dne 20 listopadu 1909

V SOKOLOVNĚ 4
ni Jtíai 12 ulin

! Iiojnoii invjfěcii }í't
Pítf hhťliiir: piAor

— V sobotu bude pod záštitou
zdejší kostelní federace konati
ei nus lidu hlásícího se ke koste

rňnZ liVnrti-m- f ní
leité JM rflt MrŠOO

: SRDEČNÉ BLAHOPŘÁNÍ K SŇATKU :

dotirém a řízném pivečku likéru
h vvteénétn doutníku zajděte

do "Ni'rdní Kině p V FILIPA
na 13 a Williatii ul kde dostane

Ván té nejl['iií obsluhy N'a

skladě výběr ncjU-pííe- h tuzem-

ských i importovaných vín všeho

druhu kořalek a doutníků Krás-

ná uiísinoid pru pořádání schůzi
zábav a d vadcl Váo jest znovu-zřízen- o

a vyhovuje vScm požadav-
kům 37tř
— VýriHMii pb h řádu Dobromi-

la éísb 11(1 Z li 1 koná si

v si ibot u dne 2' listopadu v So-

kolovně Při pra vy k plesu tom ti-

to jfc-m-
i již v plném proudil a jest

jíito bude jako léta minulá

jedním Z nejlepiích plesů v

Dobrá hudba zajištěna

IW KAUEL SEMKUAd £ui-Al- ní

hostinský na VI n Dorcaa ul

opět obdržel velké zásoby domá-

cích i i p port ováných sladkých a

kystlýth víu Perlící tato přírod-
ní vína jsou nancjvýin zilravým a

pí3ÍIujícím nápojem Objednejte
si u něho láhev nebo nalon výteč-

ného vína na zkouáku Prodává

je za ceny velmi mírné Až je
jiíité podruhé prijdeť' za-

se Uovněž i kořalky a jiné jem-

né likéry jsou té ncjlepší jakosti
fcízný Mctzúv ležák stál? čerstvý
na čepu Chutný teplý zákusek

vždy po ruce tř
— Zábava Pckařsko-Cukrářsk- é

Unie éíslo 12Í jež v sobotu mi-

nulého týdne kotiala se v síni p
I V Kašpara těšila se velké ná-

vštěvě a vydařila se v každém

i Srdečné poděkování
r —H-- -

J Považuji za svoji pnin- -

Host poděkovali

i Táboru Nebraska čís 4771

i M W of A

S za laskavé vyplacení úmrt- -

ní pojistky po mém zesnu- -

lém manželi

J Františku Podrouíkovi

J Děkuji též úřadiiíkňui u- -

ra Iclestie pozustatKy její OVIV

odvezeny byly do Auburn

1 POZOR ! POZOR!

Na základě nového zákona kte-

rý nám přísně přikazuje žc od 2

července naie obchody musí býti
zavřeny vidy v 8 hodin večer žá-

dám ty kteří by si přáli láhvové
neb goudkové pivo jakož i likéry
a vína aby zavolali telefonem : —

Douglaa 1907 Jsem hotov každé-

ho obsloužiti za ceny tak nízké ja-

ko pivovar V úctě Váá

VÁC SCHNEIDER

lltf 1232 jižní 13 ulice
- Budova New York Life na

Fainam ulici kť rá zakoupena
byla Omaha National bankou jx-iic-

od nového roku nový' název
a sice Omaha National líank iSldg
Itudova přejdo v držení zmíněné

banky duem 'JI prosince

li-- ' NA PRODEJ pěkné oby
dli č 2121 jiní 17 ul Obydlí
toto je o 1 pokojích na lotě Hx
ri" sl Mulá splátka hotově osta-

tek počká S-
- dle ujednání Bližší

sdělí Fred Iladra é puk 117 —

lis First Naťl Pank llldiř tele-fonDni- m

2:51 H-- 2

- Na mhu ]'' a Dominion ul

zaehyei i) byl minulého týdne ve- -

nli-iii- u au ťreru

panu Josefu F Vaško
w

slečnou Sophii Prosovou
uzavřenému ve nrfrilti Jn íí jna l!oj v i lirúmn F'Atié iv Václava

tk

m
m

m
m

m
m

Veileného táboru kteří mo-

ji záležitost tak rychle vy-

řídili Odporuěuji co nej-

vřeleji výš označený spolek
h jednotu k níž náleží ja-

ko úplné spolehlivé a čestné
Ještě jednou vřelý dik

Marie Podrouíek

Vzpumeň mil Mnu a bratře milý
7i'n víití íivot jiný

J ripiiHtlí otce a iiiiitii-k-

jMjjim miW-- zn clinf 2uřii ku

jetit tu t voje jiřani

Jjj iluKtmii ilnet ISiít pieli ná ií
A N'rZHoiin-- ii i útulek

kiy v rmliiiA ti plviml hlwlkí 'k
tk ion na ilralinti liljvn iifo-- :i

inrilrinn

ra ríi nynu a bratlr
'tri znovu

Vjiomíne j Mmtti iivélin v I aid£
'Ifil

jrik nkm zle tnuli' leknu po tolMt

a íťuMriíi ly tvíl ccta isa zemi

jMineta lvla tli rfiini
Hďntí Iilaiio nei-h- w k v&m

Hiillll!

9 78 Vámi iiej Vtouei leinf iil'i[i

Rodíce bratři a neutry

DR WCMTEKS
PAIN-- { Omaha Neb 20 října 'ďl

Ti Vúrn bhili'ii(i'ii
LPĚLI

Jní ilui NVb '' řijoa líKfí
(zj)

tkhrf rra RScbUra

%

Vřelý dík
%

H ť
{I

_' Jménem hvvi-I- i dítek dé- -

li
"í klljl Z" srdce ''ii (

éer pouliční drahou Walnut llill
wleloť holtl Nic tonuto' směru Hudba p Kořiskova káp-- jý ij()y Harb-nbroo- ři ěemž
Of i nic vím t:ik rychle

la tatieechlivým náležité du noty a obe noliy byly mu značně pohmož-

děny tak že jedna z nich musela fl sboru Vlastislava čízlo 29 í'

íl J C D

uepomťilr nic tak trrbtr

míte to m(fto dů-

kladu „I'HÍn EipcíUrrcm" VIL

tniíí ho j1né xtiBTÍt c Uolctl

Ve rkth líkArnilih lah'ťlcy in
SSttCDctfi Hleďte nbjr naUbvl

"1 za vyplaceni úmrtní pojist-
ci Iry v obnosu íjfMKl po neaM

V

i:
c

li

i -lírukn to prarontl meiillli lín- - HIC nianzeici

Boženě KavanovéF Ad Richter A Co

v brzku rozvinula se zábava velmi
srdečná Pro nejb-pš- í tancěníky
připraveny byly pěkné ceny Prv-

ní získal pan dan Libid druhou

p Karel Fous u třetí p Anton
I Jenda který tancoval jak balet-

ka V příjemné zábavě sirá vili
úéastníei až do ImmIÍs ranních

J: Pronajme ho nová obchod-

ní místnost na lékárnu jedinou v

tom okolí Hlaste se u los Kuno
la FJO2-4- 0 Oarficld ul Omaha
cl Doujr ól 11-t- f

John A Scott

republikánský kandidát

pro Ahi

OKRESNÍHO
KOMISAŘE

County Commissioner)

Dlouhá lliiítu

Pravý muž pro toto místo

213I'erlftt N V

býti mu v nemocnici sv JnM-f- a

odejmula Chlapec svému ziam-o- í

V pátek Veéer (Midlehl

XfZr' D Ililé éeistvé Hákový

jiliniéky každou středu
velký výběr rozličných nakláda-

ných ryb nové sin-h- pravé éeské

hříbky pravá ées-k- švestková po-

vidla rozmanité sýry a lahůdky
h ho druhu nejnovéjíi vzorky
ruéně malovaného japonského por

H VÍele udrtorilétlii VVtíe II Ve- - li
[í děný" sbor přízni našim kra- - gj

jtwikám jako sjíubk stoleh- - fe

livý a dobře řízený fl

rpííioné mé diky náležejí
' 1 ti i i 'o niiiiieini Mt v insiisiava jeeeláiiovélio nádobí nah zněte v ro-- i zaieHost tuto tyciiMtil

Ve čtvrtek minulého týdnu cemim závodě u (í K IHeřmánek j

oibláni byli soudcem ('harlcn W 1'H2

vvn- -
h

U]y „ r()V„--
ž

uřlt(rii(ím
líhaný uhee lei hxia X velkořádu státu Nelrask- a- %
mtovnm a expressu „b- - %

(-

-
Z!lHuh „ „ j

se vi-mi- zv laxlni Kpo- -

'a "ie vseeii ( Hi'k a nemělo bv fzasíláme exprisni E3 i: r i-
-

i - i
' fc

Sa vidcem p Václav Kubát se hI 4:k"'l

Josefinou Čapkovou dcerou panu jcdnivkáni

L D McGoun Co

Jiinl konec viaduktu na
16 ulici "tf

Donov dobré míry

Karla čanka Novomanželům tda- - ízornost Dáb

Ononi-- y orders do FF i' „tí nůše ujjříniné blahopřání poukázky Pomníkya iii-ii-
-

Nej větři vjběr rnnitovýi-- h

pomníků na celém západě
Hotoví mu pouze jen prvnf
tr(dvtrácon fson zaruéenv

všech částí světa PJ-t- f řl— Pan Martin Kotrba bydlící ( 1 T„_ # V jna ('astcllar ulici j těžce ncmo-- J Zájem občanstva zdejšího o f "WI 'vv'w
za nejlevnějt cenj-

- NvZii koupíte jinde navštivte nás 44(lnicen tak žc panují vážné ohavy o nastávající volby je pnuiepatin v Omaha Neb 20 ří jim 'W
J F Dloom & Co 1815-1- 7 Famaa Sl Omahajeho život K žaludečnímu raku

'
Nejlépe nc to okázalo při rcgKtrn

TILH-O- X

lhiMal S76

VE PROSPĚCH SOKOLEKDrainatický Odbor Těl Jed Sokol
' ItHRA tm

v neděli dne 31 hina 1909
V SOKOLOVNĚ NA JIŽNÍ 13 ULICI

Vstupné 25 centů dftky 15 centů
I0 DIVADLE VOLNÁ TANEČNÍ ZÁBAVAVeselohra o 3 Jed od Boženy Vikové-Kunetic- ké


